Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

и  СЪ Zon-L. No -I'll
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального литературного квеста
«Приключения под парусами»

В соответствии с положением о проведении муниципального литературного
квеста «Приключения под парусами», утвержденных приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 20.02.2023 г №62 «Об утверждении
положений о проведении мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Белый парус» на март 2023 года», приказом
Управления образования Артемовского городского округа от 14.07.2022 №245/1 «Об
утверждении календаря мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Белый парус» в 2022-2023 учебном году»,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального литературного квеста «Приключения

под парусами» (Приложение № 1).
2. Наградить призами и грамотами победителей и призеров муниципального

литературного квеста «Приключения под парусами», согласно приложению к
настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
МОУ «Белый парус» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
М С Ь & Я Л * .  № 1-/1.

Результаты муниципального литературного квеста
«Приключения под парусами»

Место ФИ ребенка МОО Руководитель Баллы
1 Брылякова Софья

Петракова Екатерина
Пономарев Вячеслав
Шишков Арсений
Юнусова Диляра

МАОУ «СОШ №8» Сметанина Р.Х. 112

2 Мошкина Ирина
Мисуно Дарья
Бастамиева Анастасия
Ульянов Илья
Каунов Никита

МБОУ «СОШ №9» Олькова Е.В. 107

3 Баженова Екатерина
Федосеев Авраам
Кузнецова Дарья
Амбаров Александр
Курдупов Антон

МБОУ «СОШ №16» Березина А.Н. 90

3 Фризон Алексей
Жевлакова София
Лукиянова Софья
Антонова Арина
Хамиев Михаил

МАОУ «Лицей №21» Свиридова И.А. 90